

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Balling Holding ApS**

Vestparken 72, 9550 Mariager

CVR-nr. 42 67 53 93

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Lars Toft Balling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Balling Holding ApS Vestparken 72 9550 Mariager
	CVR-nr.: 42 67 53 93
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Toft Balling, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andre selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.159</b>	<b>-9.695</b>
Indtægter af kapitalinteresser	30.174	19.878
Øvrige finansielle omkostninger	-2.710	-2.449
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.305</b>	<b>7.734</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>19.305</b>	<b>7.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.052	0
Overføres til overført resultat	0	7.734
Disponeret fra overført resultat	-30.747	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.305</b>	<b>7.734</b>



**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	150.052	119.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.052	119.878
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.052</b>	<b>119.878</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>150.052</b>	<b>119.878</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.052	0
Overført resultat	-23.013	7.734
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.039</b>	<b>47.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	78.797	68.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.013	72.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.013</b>	<b>72.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>150.052</b>	<b>119.878</b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	0	7.734	47.734
Resultatandel	0	50.052	-30.747	19.305
	<b>40.000</b>	<b>50.052</b>	<b>-23.013</b>	<b>67.039</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstiller.

### 2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
